PREFEITURAMUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAí
Estado do l'arllllfÍ

Rua Londrina. 83 - Te!': (043) 472-5255 CEP 86.880.000

LEI 052/98

Ariranha do Ivaí Paraná

SÚM ULA: Autoriza o Executivo
Municipal a fazer doação de imóvel
e dá outras providências:

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná,
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

~.~--
LEI

Art. 1" - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar ao Instituto de
Desenvolvimento Educacional do Paraná - FUNDEPAR., um imóvel urbano com área de 1.200
mZ (Um mil e duzentos metros quadrados), constituidos pelos lotes 6 e 11 da Quadra 28 do
loteamento sede.

Art. 2. - O imóvel objeto desta doação será utilizado para a ampliação do
Colégio Estadual Presidente Kennedy.

Art. 3. - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data
de sua publicação.

Edificio da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivai, ao primeiro dia do mês de
setembro do ano de um mil noveçent e noventa e oito.

PU LICADO(A) NO JORNAL

G--,~
N.o, d.. I Z Pãg:. __ /2__
Edição da, o TJ~ C1 ;3
£Q~~

--

	00000001